EDITAL USF/PROEC -     011/2023 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Projeto Caminhar: As crianças ultrapassando fronteiras – fase 2”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, Considerando o Edital

USF/PROEC 003/2023 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas.

1. RESULTADOS

VAGA 02 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Bacharelado ou

Licenciatura em Educação Física

Nome  Classificação

Jéssica Luiz de Oliveira Nascimento 1º

Murilo Henrique Santos Berbet 2º

Silvio Luiz Fabris Junior 3º

Debora Conceição Costa Cunha 4º

Ronald César de Morais dos Santos 5º

VAGA 05 - ALUNO DE GRADUAÇÃO – Estudante do curso de Letras/Inglês

Nome  Classificação

Beatriz Barbara Ferreira Schultz 1º

João Gabriel Cada Oliveira Martinez 2º

Antônio Spiassi Silva Pereira Mendes
Não realizou entrevista

VAGA 06 – ALUNO DE GRADUAÇÃO – Bolsa de Iniciação a Pesquisa e Extensão

– Estudante de Educação Física

Não houve inscritos.

Jacarezinho, 27 de junho de 2023.

Prof. Dr. Ederson Marcos Sgarbi

Coordenador do projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Original Assinado